
Všechno nejlepší

Argema

Právě's dostal PIN
Abrahámovin
Život máme před sebou
Co s tím naděláš
Zrušíš kalendář
Život máme před sebou
Tři dva jedna START
Slaví muzikant
Život máme před sebou
Každýmu z nás to letí
Každý z nás se zdá

Mraky diváků, lajny panáků
Ruce nad hlavou a rokenrol
Holky divoký, lásky prokletý
Písničky co máš tak rád
Všechno nejlepší
Přeju všechno nejlepší 

Rock je jediný
Co je povinný
Život máme před sebou
Jiným nalejvej
Zavři oči - hrej
Život máme před sebou
Nic se nemění
V hudbě ztracený
Život máme před sebou
Každýmu z nás to letí
Každýmu z nás se zdá

Mraky diváků, lajny panáků
Ruce nad hlavou a rokenrol

Holky divoký, lásky prokletý
Písničky co máš tak rád

Mraky diváků, lajny panáků
Ruce nad hlavou a rokenrol
Holky divoký, lásky prokletý
Písničky co máš tak rád
Všechno nejlepší
Přeju všechno nejlepší 

Mraky diváků, lajny panáků
Ruce nad hlavou a rokenrol
Holky divoký, lásky prokletý
Písničky co máš tak rád

Mraky diváků, lajny panáků
Ruce nad hlavou a rokenrol
Holky divoký, lásky prokletý
Písničky co máš tak rád
Všechno nejlepší

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

